Bu değerleme raporu, Gazi Osman Paşa Mahallesi, Kuleli Sokak, No: 3/3-4, Çankaya / ANKARA adresinde 

faaliyet gösteren Atakule Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. için hazırlanmıştır. 

1.11 28.12.2012 TARİHİ İTİBARİ İLE PİYASA DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

76.800.000.-TL(Yetmişaltımilyonsekizyüzbin.- Türk Lirası)  

1.12 28.12.2012 TARİHİ İTİBARİYLE AYLIK KİRA DEĞERİ (KDV HARİÇ)   

* Gayrimenkulün mevcut durumu için takdir edilen kira değeri.  456.000.-TL(Dörtyüzellialtıbin.- Türk 

Lirası)  

Taşınmazın sigorta değeri 28.957.950.- TL (Yirmisekizmilyondokuzyüzelliyedibindokuzyüzelli. - Türk 

Lirası) olarak hesaplanmıştır.  

1.13  SON ÜÇ AYLIK DÖNEME İLİŞKİN GELİŞMELERİN ÖZETİ 

Atakule Alışveriş Merkezi’nde son dönemde yeni kiralama talebinde bulunulmamıştır. 

Bağımsız bölüm sayısı 189 olan Atakule AVM toplam 14.215 m

[...]

2.10 Müşteri Bilgileri  

Bu değerleme raporu, Kuleli Sok. No: 3/3-4 G.O.P. Çankaya/ ANKARA adresinde faaliyet gösteren 

Atakule Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. için hazırlanmıştır. 

2.11 28.12.2012 TARİHİ İTİBARİ İLE ADİL PİYASA DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

25.170.000.-TL(Yirmibeşmilyonyüzyetmişbin.- Türk Lirası)  

2.12 28.12.2012 TARİHİ İTİBARİYLE AYLIK KİRA DEĞERİ (KDV HARİÇ)   

* Gayrimenkulün mevcut durumu için takdir edilen kira değeri.  159.000.-TL(Yüzellidokuzbin.- Türk 

Lirası)  

Taşınmazın sigorta değeri 26.102.160,00 (Yirmialtımilyonyüzikibinyüzaltmış.-TürkLirası) olarak 

hesaplanmıştır. 

2.13 SON ÜÇ AYLIK DÖNEME İLİŞKİN GELİŞMELERİN ÖZETİ 

Bağımsız bölüm sayısı 217 olan Obaköy İM toplam 25.225 m
2
 kiralanabilir alana sahiptir. Obaköy İM’de 

dönemde doluluk oranı %89,79 olarak gerçekleşmiştir.

[...]

3.10 Müşteri Bilgileri  

Bu değerleme raporu, Kuleli Sokak, No:3/3-4 G.O.P. – Çankaya /ANKARA adresinde faaliyet gösteren 

Atakule Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. için hazırlanmıştır. 

3.11 28.12.2012 TARİHİ İTİBARİ İLE PİYASA DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

22.350.000.-TL(Yirmiikimilyonüçyüzellibin.-TürkLirası)  

3.12 28.12.2012 TARİHİ İTİBARİYLE AYLIK KİRA DEĞERİ (KDV HARİÇ)   

* Gayrimenkulün mevcut durumu için takdir edilen kira değeri.  115.000.-TL(Yüzonbeşbin.- Türk Lirası)  

Değerleme konusu  taşınmazın sigortaya değeri 16.420.000-TL (Onaltımiyondörtyüzyirmibin.-

TürkLirası)‘dir.  

3.13 SON ÜÇ AYLIK DÖNEME İLİŞKİN GELİŞMELERİN ÖZETİ  

20.01.2007 Tarihinde Alanya Özkaymak Turizm İşlet. A.Ş. ile imzalanan sözleşme gereği aylık